
1 

 

 
 

 
Vysvětlení technické specifikace č. 2:  
 
Informace o zadavateli: 
Název: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
IČ:  70888337 
 
Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky:            „DC Znojmo-konvektomat, Ivančice-myčka, ISŠ automobilní Křižíkova-
konvektomat, LILA-konvektomat“ 

 

Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému  

Způsob zadání: Výzva všem účastníkům zařazeným do dynamického nákupního 

systému 

 

Na základě žádosti ze dne 11.7.2018 Vám poskytujeme následující vysvětlení technické specifikace 

myčky: 

 

Dotaz:  

Vážený pane Váňo, 

Minulý týden jsme od Vás obdrželi upřesňující odpověď na náš dotaz na zadání VZ „DC Znojmo“, 

konkrétně na myčku černého nádobí pro nemocnici v Ivančicích. 

Vzhledem k tomu, že jsme se s výběrem vhodného výrobku dle zadání stále nedostali dál, rád bych se 

Vás zeptal, jestli ve výše zmíněné odpovědi, konkrétně u popisu požadované kapacity, nedošlo 

k překlepu. Konkrétně jde o tyto údaje: 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 102012/2018 
Sp. zn.: S-JMK 167404/2017 
Vyřizuje: Mgr. Sylvie Bartośová 
Telefon: 541 651 289 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 12.7. 2018 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

 

 

„Počty nádobí/hodina:  
- Plech                  5,00 ks/hodina  
- GN 1/1              1,25 ks/hodina  
- GN ½                  2,50 ks/hodina  
- GN ¼                  3,75 ks/hodina  
- GN 1/3              7,50 ks/hodina  
- GN 1/6              5,00 ks/hodina  
- Termosy na nápoje 5l a 10 l      3,75 ks/hodina  
- Ostatní kuchyňské nádobí        2,50 ks/hodina“ 

Podobnou kapacitu by totiž splňovala prakticky jakákoliv myčka, kterou byste si vybrali. Důvod 

našeho dotazu byl ovšem hlavně ten, že mezi granulátovými systémy jsme skutečně nenašli výrobek 

s požadovanými rozměry vstupního otvoru, zásuvné hloubky a s kruhovým košem, jak vyplývá ze ZD. 

Zda lze nabídnout i jinou, než granulátovou myčku, jsme se tázali, protože máme skutečně funkční a 

efektivní alternativu s jinou technologií, která je též určena přímo pro silně znečištěné „černé“ 

nádobí. 

Děkuji předem za Vaši reakci a zůstávám na příjmu. 

Odpověď na dotaz: 

 
Zadavatel upřesňuje technické specifikace myčky, a to: 
 
Tanková myčka na gastronádoby s 
příslušenstvím  
 
 mycí stroj na gastronádoby s granulátovým systémem;  
- dvouplášťový, s odpadním čerpadlem;  
- maximální rozměr myčky: 1,50 x 1,20 x 2,0 (Š x H x V)  
- možnost volby z minimálně 2 mycích programů a 1 
oplachovacího programu dle druhu a znečištění mytého 
nádobí;  
 
- uživatelské ovládání a ovládání na úrovni administrátora;  
- vybavení všemi potřebnými dávkovači a zařízení k chodu 
myčky (např. automatický změkčovač vody);  
- sklopné čelní dveře do svislé polohy z důvodu nedostatku 
manipulačního prostoru;  
 
- automatické spuštění regenerace vody;  
 



 

 

 - signalizace chyb na displeji;  
- samočistící program;  
Kapacitní požadavky:  
Minimální počty nádobí/hodina:  
- plech 5,00 ks  
- GN 1/1 + víko 1,25 ks  
- GN ½ + víko 2,50 ks  
- GN ¼ + víko 3,75 ks  
- GN 1/3 + víko 7,50 ks  
- GN 1/6 + víko 5,00 ks  
- termosy na nápoje 5l a 10 l + víko 3,75 ks  
- ostatní kuchyňské nádobí a pomůcky  
 
(hrnce do 30 l, UH mísy, rošty) 2,50 ks  
Požadované příslušenství:  
- zavážecí vozík;  
- standardní příslušenství k mytí výše uvedených druhů 
nádobí  
Technická připravenost:  
- voda: pevná přípojka G ¾  
- odpad: pevná přípojka DN50  
 
 
Účastník je povinen zapracovat do své nabídky výše uvedené technické specifikace myčky. 
 
Zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 19.7.2018 do 9:00 hod. 
 
S pozdravem 
 

 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2018-07-12T08:58:36+0000
	Not specified




